Информация об отчисленных, в том числе на основании решения

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ СОВЕТОВ ОТ 21,10.2021,

протокол № 8, от 10.10.2022, протокол №9, от 17.11. 2022,

В связи с неуспеваемостью, пропусками занятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из ГПОУ ЯО Ярославского колледжа индустрии
питания следующих студентов:

1. Кущева В.А., группа 51 поваров
2. Попов Н.Я., группа 5 ОРГ,
3. Котомиау А.А., группа 45 поваров
4. Е[одшивалова П.А., группа 45 поваров
5. Файзуллоев С., группа 59 поваров
6. С'амадов Р, группа 59 поваров
7. Доброва Н.С., группа 59 поваров
8. Малыгина А.А., группа 53 поваров
9. Денисов Р.А.группы 4 ПКД
10. Громова А.Н., группа 59 поваров
11. Трусов А.А., группа 3 ПКД
12. Петрова С.С, группа 56 поваров
13. Фролова Т.Н., группа 4 ПКД
14. Крюкова А.А., группа 43 поваров
15. Андриконис В.Ж, группа 58 поваров
16. Здобникова К.Д., группа 46 поваров
17. Паронян Г.В., группа 55 поваров
18. Самофалова Ю.В., группа 58 поваров
19. Рябинина А.С., группа 58 поваров
20. Чаброва Ю.Ю., группа 46 поваров
21. Андреев А.А., группа 51 поваров,
22. Даниленко Н.Е., группа Н.Е., группа 4 ПКД
23. Абдуллоев Д.Б., группа 1 СА
24. Багдасарова К.Е., группа 5 ОРГ
25. Тараканова А.В., группа 3 ПКД
26. Попов Н.Я., группа 5 ОРГ
27. Белова Е.А., группа 43 поваров
28. Климова А.Д, группа 10 ЭБ
29. Ражев Е.А., группа 10 ЭБ
30. Романова А.М., группа 10 Эс

Директор колледжа

СЛЕНА ЗА К  УРЕНИЕ

О.А. Троицкая